様式第１号（第６条関係）
（第１面）

　　年　　月　　日

上山市長　山　本　幸　靖　　様

住所又は所在地
事業者名
代表者職氏名

上山市中小企業設備投資促進補助金交付申請書

みだしの補助金の交付を受けたいので、令和７年度上山市中小企業設備投資促進補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

担当者氏名

連絡先電話番号

添付書類
☐　収支予算書（様式第２号）
☐　市税の未納がないことを証明する書類
☐　水道料金及び下水道使用料の未納がないことを証明する書類
☐　設備の仕様等を示す書類
☐　設備の見積価格を示す書類（処分費を明記）
☐　直近の決算書（個人の場合は直近の確定申告書の写し）
☐　その他市長が必要と認める書類
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（第２面）
	現在までの業種（小分類）
※複数ある場合もすべて記載

	常時使用する従業員の数
（役員を除く。）

	申請区分
（該当するものに○）
	　ア　新事業参入枠
（新業種(小分類):　　　　　　　　　　　　　　　）
　イ　一般枠
　　　ＡＩやＩｏＴを搭載した設備を
　　　（　　含　む　　・　　含まない　　）

	補助金交付申請額
	　　　円（千円未満切捨て）

	補助対象事業費
	　　　　　　円

	事業実施期間（予定）
	[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　～　　　　年　　月

※契約予定月及び事業完了（設備の納入及び支払いの完了）予定月を記入ください。

（第３面）
	補助対象事業の概要等（下記の記載要領に沿って作成してください。）

	１　自社の事業概要

２　自社の経営状況

３　設備投資の具体的内容及び期待する効果

※記載欄が不足する場合は別紙記載も可

（記載要領）
１　自社の事業概要
自社の事業の内容について、概要を記載すること。
２　自社の経営状況
自社の経営状況について定量的かつ詳細に分析し、改善すべき事項と設備投資の関連性・必要性を具体的に記載すること。
３　設備投資の具体的内容及び期待する効果
導入する設備の名称、用途等を記載し、将来の売上高、利益、労働生産性、受注量等をどのように向上させるかを具体的かつ定量的に記載すること。